

**T.S. ApS**  
**CVR-nr. 25019520**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.06.2014

**Dirigent**

---

Navn: Tino Sølling

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2013	14
Koncernens balance pr. 31.12.2013	15
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2013	17
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2013	18
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2013	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2013	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2013	26
Modervirksomhedens noter	27

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

T.S. ApS  
Roskildevej 328  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 25019520  
Hjemsted: Høje-Taastrup  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Tino Sølling

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>			
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	74.668	64.544	40.358
Driftsresultat	42.408	36.433	28.208
Resultat af finansielle poster	5.275	9.276	(1.450)
Årets resultat	11.164	16.168	9.370
Samlede aktiver	277.756	241.546	222.327
Investeringer i materielle anlægsaktiver	718	1.701	1.251
Egenkapital	120.980	115.000	138.782
<b>Nøgletal</b>			
Egenkapitalens forrentning (%)	9,5	12,7	6,8
Soliditetsgrad (%)	43,6	47,6	62,4

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Koncernens hovedaktivitet er salg og markedsføring af Media Packaging. Koncernen har gennem de seneste år udviklet specialdesignede emballager og har efterfølgende fået patenteret dem. Fra koncernens datterselskab i Hongkong styres fabrikationen og implementeringen af nye produkter. Salget foregår i dag over det meste af verden fra gruppens salgsselskaber i Europa, Nordamerika og Asien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2013 udviser et overskud før skat på 47.683 t.kr. og et overskud efter skat på 38.001 t.kr., hvoraf minoritetens andel udgør 26.837 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af den generelle markedssituation.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Koncernens ledelse anser ikke, at der er større usikkerhed ved indregning og måling i årsregnskabet og koncernregnskabet.

### Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

### Forventet udvikling

Der forventes for det kommende regnskabsår et positivt resultat på samme niveau som i år.

### Særlige risici

#### *Forretningsmæssige risici*

Koncernens ledelse vurderer ikke, at der foreligger en forretningsmæssig risiko af betydning ud over den normale forretningsmæssige risiko.

#### *Valuta risici*

Koncernens transaktioner i fremmed valuta omfatter hovedsageligt indkøb og salg af handelsvare. Det er koncernens politik, at der ikke påtages væsentlige valutarisici, som vil kunne påvirke årets resultat og egenkapital væsentligt. Afdækning af valutarisici foretages primært ved anvendelse af terminskontrakter.

#### *Renterisici*

Ændringer i renteniveauet vil påvirke koncernens finansieringsomkostninger. Vurderet på koncernens gældsstruktur anses ændringer i renteniveauet ikke at medføre væsentlig renterisiko.

## **Ledelsesberetning**

### **Videnressourcer**

Koncernens ledelse anser ikke, at der er større videnressourcer, der er af særlig betydning for koncernens fremtidige indtjening.

### **Miljømæssige forhold**

Koncernen har udarbejdet en Green statement, som redegør for koncernens strategi inden for miljøforhold og bæredygtighed. Koncernens primære mål består i at anvende materialer, som kan genbruges samt at reducere omfanget af råmaterialer, der medgår i koncernens produkter.

### **Forsknings- og udviklingsaktiviteter**

Koncernen er opmærksom på nødvendigheden af løbende produktudvikling til at imødegå de fremtidige forventninger i markedet. Koncernen forestår derfor løbende produktudvikling tilpasset markedet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

<b>Nøgletal</b>	<b>Beregningsformel</b>	<b>Nøgletal udtrykker</b>
Egenkapitalens forrentning (%)	$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$	Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

## Koncernens resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>74.668.324</b>	<b>64.544</b>
Personaleomkostninger	1	(31.268.160)	(26.717)
Af- og nedskrivninger	2	(991.782)	(1.394)
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.408.382</b>	<b>36.433</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.101.936	1.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3	2.602.557	2.603
Andre finansielle indtægter	4	4.002.913	7.052
Andre finansielle omkostninger	5	(2.432.655)	(1.492)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>47.683.133</b>	<b>45.709</b>
Skat af ordinært resultat	6	(9.682.378)	(8.853)
<b>Koncernens resultat</b>		<b>38.000.755</b>	<b>36.856</b>
Minoritetsinteressers andel af resultatet		(26.836.754)	(20.688)
<b>Årets resultat</b>		<b>11.164.001</b>	<b>16.168</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		32.000.000	5.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.101.936	1.113
Overført resultat		(21.937.935)	10.055
		<b>11.164.001</b>	<b>16.168</b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Goodwill		6.846.913	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>6.846.913</u></b>	<b><u>0</u></b>
Grunde og bygninger		6.886.930	6.974
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.429.736	1.474
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>8.316.666</u></b>	<b><u>8.448</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.216.903	1.892
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.301.747	3.452
Andre tilgodehavender		564.799	559
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	9	<b><u>5.083.449</u></b>	<b><u>5.903</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>20.247.028</u></b>	<b><u>14.351</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.108.719	18.159
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>11.108.719</u></b>	<b><u>18.159</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.633.896	37.552
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.609.637	1.492
Udskudt skat		338.224	403
Andre tilgodehavender		5.081.956	8.437
Tilgodehavende selskabsskat		175.974	74
Periodeafgrænsningsposter	12	697.995	478
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>45.537.682</u></b>	<b><u>48.436</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		128.406.945	64.652
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>128.406.945</u></b>	<b><u>64.652</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>72.455.290</u></b>	<b><u>95.948</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>257.508.636</u></b>	<b><u>227.195</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>277.755.664</u></b>	<b><u>241.546</u></b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.216.675	1.892
Overført overskud eller underskud		87.683.747	108.028
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>32.000.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>120.980.422</u></b>	<b><u>115.000</u></b>
<b>Minoritetsinteresser</b>	13	<b><u>100.366.869</u></b>	<b><u>67.188</u></b>
Negativ goodwill		<u>6.072.632</u>	<u>8.675</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.072.632</u></b>	<b><u>8.675</u></b>
Kreditinstitutter i øvrigt		5.405.762	8.269
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.452.544	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.485.280	15.643
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	9.677
Skyldig selskabsskat		141.517	729
Anden gæld		<u>32.850.638</u>	<u>16.360</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>50.335.741</u></b>	<b><u>50.683</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>56.408.373</u></b>	<b><u>59.358</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>277.755.664</u></b>	<b><u>241.546</u></b>
Dattervirksomheder	10		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	15		

## Koncernens egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	1.891.599	108.028.102	5.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(14.386)	(183.281)	0
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.762.474)	0	0
Årets resultat	0	1.101.936	(20.161.074)	32.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.216.675</b>	<b>87.683.747</b>	<b>32.000.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				114.999.701
Udbetalt ordinært udbytte				(5.000.000)
Valutakursreguleringer				(197.667)
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder				(1.762.474)
Årets resultat				12.940.862
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>120.980.422</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Driftsresultat		42.545.837	36.433
Af- og nedskrivninger		854.327	1.393
Ændringer i arbejdskapital	14	10.651.436	(1.550)
Øvrige reguleringer		<u>0</u>	<u>(96)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>54.051.600</b>	<b>36.180</b>
Modtagne finansielle indtægter		4.101.251	6.953
Betalte finansielle omkostninger		(1.952.376)	(4.861)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(8.571.754)</u>	<u>(6.860)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>47.628.721</b>	<b>31.412</b>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		0	(1.701)
Salg af immaterielle anlægsaktiver		0	130
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(718.025)	(10)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(87.848.304)	(7.553)
Salg af finansielle anlægsaktiver		23.430.866	6.321
Modtagne udbytter fra associerede virksomheder		1.566.430	0
Andre pengestrømme vedrørende investeringer		<u>6.177</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(63.562.856)</b>	<b>(2.813)</b>
Udbetalt udbytte		<u>(5.098.000)</u>	<u>(25.147)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>(5.098.000)</b>	<b>(25.147)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(21.032.135)</b>	<b>3.452</b>
Likvider primo		87.678.656	84.412
Valutakursreguleringer af likvider		<u>403.007</u>	<u>(185)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>67.049.528</b>	<b>87.679</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		72.455.290	95.948
Kortfristet gæld til banker		<u>(5.405.762)</u>	<u>(8.269)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>67.049.528</b>	<b>87.679</b>

## Koncernens noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	28.859.733	25.020
Pensioner	1.902.513	1.325
Andre omkostninger til social sikring	505.914	372
	<b>31.268.160</b>	<b>26.717</b>

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	137.455	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	854.327	1.394
	<b>991.782</b>	<b>1.394</b>

### 3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Regnskabsposten dækker over årets indtægtsførsel af negativ goodwill.

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.175.727	1.867
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	369
Valutakursreguleringer	0	3
Dagsværdireguleringer	0	4.368
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	27.934	19
Øvrige finansielle indtægter	799.252	426
	<b>4.002.913</b>	<b>7.052</b>

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	1.271.884	1.017
Valutakursreguleringer	509.093	164
Dagsværdireguleringer	651.678	311
	<b>2.432.655</b>	<b>1.492</b>

## Koncernens noter

	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> t.kr.
<b>6. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	9.642.133	9.423
Ændring af udskudt skat	59.626	104
Regulering vedrørende tidligere år	(19.381)	(674)
	<u><b>9.682.378</b></u>	<u><b>8.853</b></u>

	<u>Goodwill</u> kr.
<b>7. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	6.984.368
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>6.984.368</b></u>
Årets afskrivninger	(137.455)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(137.455)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.846.913</b></u>

	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
<b>8. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	7.323.250	3.771.233	23.516.912
Valutakursreguleringer	0	0	(921.488)
Tilgange	0	0	718.025
Afgange	0	(2.870.188)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>7.323.250</b></u>	<u><b>901.045</b></u>	<u><b>23.313.449</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	(349.055)	(3.771.233)	(22.042.920)
Valutakursreguleringer	0	0	926.269
Årets afskrivninger	(87.265)	0	(767.062)
Tilbageførsel ved afgange	0	2.870.188	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>(436.320)</b></u>	<u><b>(901.045)</b></u>	<u><b>(21.883.713)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.886.930</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.429.736</b></u>

## Koncernens noter

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Tilgodehaven- der hos associ- erede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>9. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	228	3.452.051	559.191
Valutakursreguleringer	0	(150.304)	(4.997)
Tilgange	0	0	10.605
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228</b>	<b>3.301.747</b>	<b>564.799</b>
Opskrivninger primo	1.891.599	0	0
Valutakursreguleringer	(14.386)	0	0
Andel af årets resultat	1.101.936	0	0
Udbytte	(1.762.474)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.216.675</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.216.903</b>	<b>3.301.747</b>	<b>564.799</b>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>10. Dattervirksomheder</b>			
Scanavo Holding ApS	Taastrup	ApS	25,0
Scanavo A/S	Taastrup	A/S	100,0
Scanavo Europe A/S	Taastrup	A/S	100,0
Scanpeople ApS	Taastrup	ApS	51,0
Scanavo Manufacturing Hong Kong Ltd.	Hong Kong	Ltd.	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
<b>11. Associerede virksomheder</b>		
Scanavo North America Ltd.	Canada	50,0

## 12. Periodeafgrænsningsposter

Regnskabsposten består af betalte omkostninger, der vedrører kommende regnskabsperioder.

## Koncernens noter

### 13. Minoritetsinteresser

Årets forskydning i minoritetsinteresser forholdsmæssige andel af koncernens nettoaktiver kan specificeres således:

Andel primo	67.187 t.kr.
Forholdsmæssige andel af årets resultat	26.837 t.kr.
Andel af overkurs ved kontant kapitaludvidelse i koncernen(goodwill)	6.984 t.kr.
Udloddet udbytte til minoriteter	(98) t.kr.
Øvrige egenkapitalreguleringer(valutaudsving mv.)	(543) t.kr.
<b>Minoritetsinteresser ultimo</b>	<b><u>100.367 t.kr.</u></b>

### 14. Ændring i arbejdskapital

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Ændring i varebeholdninger	6.884.914	0
Ændring i tilgodehavender	2.415.049	0
Ændring i leverandørgæld mv.	1.351.473	0
Andre ændringer	0	(1.550)
	<u>10.651.436</u>	<u>(1.550)</u>

### 15. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.208</u>	<u>1.358</u>

**Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		(117.272)	(49)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.239.230	16.216
Andre finansielle indtægter		525	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>11.122.483</b>	<b>16.167</b>
Skat af ordinært resultat	1	41.518	1
<b>Årets resultat</b>		<b><u>11.164.001</u></b>	<b><u>16.168</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		32.000.000	5.000
Overført resultat		(20.835.999)	11.168
		<b><u>11.164.001</u></b>	<b><u>16.168</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.102.194	115.046
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>121.102.194</u>	<u>115.046</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>121.102.194</u>	<u>115.046</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		29.318	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>29.318</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>29.318</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver</b>		<u>121.131.512</u>	<u>115.047</u>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		88.900.422	109.920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		32.000.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>120.980.422</u></b>	<b><u>115.000</u></b>
Anden gæld		151.090	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.090</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>151.090</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>121.131.512</u></u></b>	<b><u><u>115.047</u></u></b>

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	109.919.702	5.000.000	114.999.702
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Valutakursreguleringer	0	(183.281)	0	(183.281)
Årets resultat	0	(20.835.999)	32.000.000	11.164.001
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>88.900.422</b>	<b>32.000.000</b>	<b>120.980.422</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(29.318)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	(12.200)	0
	<b>(41.518)</b>	<b>(1)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		115.046.245
Tilgange		17.815.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>132.861.245</b>
Valutakursreguleringer		(183.281)
Afskrivninger på goodwill		2.465.102
Andel af årets resultat		8.774.128
Udbytte		(22.815.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(11.759.051)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>121.102.194</b>